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[ Num Gr l CI 1competitor 

101 Pl 2 PAULO CORREIA 

103 Xl 9 ISAAC PORTELA 

104 Xl 9 FILIPE MANUEL RIBEIRO 
TEIXEIRA 

106 X3 14 TEODOSIO RACING ACADEMY 

107 X3 14 JOÃO ARAÚJO 

109 X2 1º RUI MENDES 

110 Xl 9 GONÇALO FILIPE VERISIMO 
FIGUEIRA 

Lic 

3967 

1720 

1658 

1735 

560 

3248 

5098 

Bold ] Priority Drivers/ Condutores Prioritários 
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LISTA DE CONCORRENTES AUTORIZADOS A PARTIR 

Driver Nac l Lic Co-Driver f NacJ 

PAULO CORREIA 

ISAAC PORTELA 

FILIPE MANUEL 
RIBEIRO TEIXEIRA 

KEVIN SARAIAV 

JOÃO ARAÚJO 

PRT 

PRT 

PRT 

PRT 

RUI MENDES PRT 

GONÇALO FILIPE PRT 
VERISIMO FIGUEIRA 

3967 

1720 

TIAGO AMADO 

DUARTE MIGUEL 
SUSANO 

PRT 

PRT 

1658 ANTONIO CAMPOS PRT 

914 

560 

3248 

5098 

RICARDO TORRES 

LUIS ARAUJO 

BRUNO PEDROSA 

FÁBIO REIS 

7 Concorrentes 

Director de Prova, 

Luís Sq_ntos 

PRT 

PRT 

PRT 

PRT 

Lic 

4159 

1728 

8436 

6116 

559 

4223 

5113 
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rivehicle 
·-

I Team Lic 

RENAUL T TWINGO R2 

CITROEN C2 R2 

CITROENSAXO 

MITSUBISHI LANCER 
EVOIV 

TEODOSIO RACING 1735 

MITSUBISHI EVO VIII 

TOYOTA COROLLA 2.0 

CITROEN AX 

DOMINGOS SPORT 532 
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